AUTR.PRES.0001 Autres prestations 1

Travaux de mesures des terres des bacs
SPCI AOT VRIDI

700 0001 700 000

Remise speciale -70 0001 -70 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : six cent trente mille Francs
CFA BCEAO (630 000 FCFA)

Total HT 630 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général